2023年 11月７日

各  位

会社名 三協フロンテア株式会社

代表者名 代表取締役社長 長妻 貴嗣

(コード番号  9639）

問合せ先 執行役員経営管理部長 鎌倉 淳

(TEL 04-7133-6666）

執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、2023年 11月７日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員人事について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

新任執行役員（2023年 11月７日付）

氏名 新 旧

大塚 勝也 執行役員人事部長 上席部長 内部監査室長

以 上